
Obavještenje o potrebama prodaje roba i usluga

На број: 1752/21

  

Дана:28.12.2021. године

  

  

У складу са закључком Надзорног одбора привредног друштва „Индустријске плантаже“
а.д. Бања Лука, број 1251/21 од 30.09.2021. године, обавјештавамо све заинтересоване
субјекте о својим потребама продаје роба и услуга. Све додатне информације се могу
добити лично у Управи друштва, на адреси Вељка Млађеновића б.б., Бања Лука или
путем телефона 051/450-261, односно путем електронске поште: ind-plan@teol.net.

  

  

        

Плантаже

  
    

РБ

  

Врста дрвета

  

Обловина
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I класа

  

Стубови за водове

  

Рудно

дрво

  

Целулозно дрво

  

Огревно

дрво

  

 

  
    

1.

  

Борови

  

5920

  

382
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689

  

3070

  

 

  

 

  
    

2.

  

Дуглазија

  

2060

  

356

  

969

  

1519
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3.

  

Смрча

  

2910

  

933

  

2434

  

1480

  

 

  

 

  
    

4.

  

Ариш
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816

  

312

  

620

  

430

  

 

  

 

  
    

5.

  

Џ. јела

  

74

  

 

  

37

  

136
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6.

  

Лишћари   из плантажа

  

 

  

 

  

 

  

 

  

2855

  

 

  
    

Укупно   четинари
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11780

  

1983

  

4749

  

6635

  

2855

  

 

  
    

Природне шуме 

  
    

РБ

  

Врста дрвета

  

Обловина

I-III
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Рудно

дрво

  

Огревно

дрво

  

 

  
    

7.

  

Буква

  

889

  

 

  

1461
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8.

  

Храст

  

309

  

47

  

594

  

 

  
    

9.

  

Остали   лишћари

  

38

  

 

  

274
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Укупно   лишћари

  

1236

  

47

  

2329

  

 

  
    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
      

  

  

Д И Р Е К Т О Р
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________________________

  

Дарио Јокановић, дипл.инж.
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